
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „STRATEGINIS FINANSAVIMAS: KULTŪROS 

ORGANIZACIJOS“ (1 FINANSUOJAMA VEIKLA) GALIMŲ PAREIŠKĖJŲ 2025–2027 

METAIS ATRANKOS IR PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2025 METAIS 

 

2024 m. liepos 26 d. Nr. 1LKT- 96(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir 57 

punktais, Gairių 17 priedo „Programos „Strateginis finansavimas“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. liepos 4 d. Ekspertų 

darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-35(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. Atrinkti šiuos Lietuvos kultūros tarybos administruojamos programos „Strateginis 

finansavimas: kultūros organizacijos“ (1 finansuojama veikla) galimus pareiškėjus 2025–2027 metais 

(toliau – pareiškėjai) ir skirti dalinį finansavimą šių projektų įgyvendinimui 2025 m.: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo rėžis 2025-

2027 m. finansavimo 

laikotarpiui 

Finansavimo 

suma 2025 m., 

Eur 

1.1.  Operomanija 
Viešoji 

įstaiga 
92,30 

231 000–250 000 Eur 

(iki 60 proc. bendro 

biudžeto) 

250 000,00 

1.2.  
Lietuvos šokio 

informacijos centras 

Viešoji 

įstaiga 
92,15 

231 000–250 000 Eur 

(iki 60 proc. bendro 

biudžeto) 

250 000,00 

1.3.  MO muziejus 
Viešoji 

įstaiga 
91,71 

231 000–250 000 Eur 

(iki 60 proc. bendro 

biudžeto) 

250 000,00 

1.4.  Menų spaustuvė 
Viešoji 

įstaiga 
86,85 

211 000–230 000 Eur 

(iki 60 proc. bendro 

biudžeto) 

230 000,00 

1.5.  
Lietuvos muzikos 

informacijos centras 

Viešoji 

įstaiga 
86,16 

211 000–230 000 Eur 

(iki 60 proc. bendro 

biudžeto) 

211 000,00 

1.6.  Šeiko šokio teatras 
Viešoji 

įstaiga 
85,49 

171 000–190 000 Eur 

(iki 65 proc. bendro 

biudžeto) 

190 000,00 

1.7.  
Klaipėdos jaunimo 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 
85,14 

171 000–190 000 Eur 

(iki 65 proc. bendro 

biudžeto) 

181 000,00 



1.8.  Klaipėdos lėlių teatras 
Viešoji 

įstaiga 
83,99 

111 000–130 000 Eur 

(iki 65 proc. bendro 

biudžeto) 

130 000,00 

1.9.  
Bažnytinio paveldo 

muziejus 

Viešoji 

įstaiga 
82,67 

111 000–130 000 Eur 

(iki 65 proc. bendro 

biudžeto) 

130 000,00 

1.10.  Kintai Arts 
Viešoji 

įstaiga 
80,86 

111 000–130 000 Eur 

(iki 65 proc. bendro 

biudžeto) 

128 000,00 

1.11.  Meno avilys 
Viešoji 

įstaiga 
80,17 

131 000–150 000 Eur 

(iki 65 proc. bendro 

biudžeto) 

131 000,00 

1.12.  Teatronas Asociacija 79,99 

151 000–170 000 Eur 

(iki 65 proc. bendro 

biudžeto) 

165 000,00 

1.13.  Sodas 2123 
Viešoji 

įstaiga 
79,29 

111 000–130 000 Eur 

(iki 65 proc. bendro 

biudžeto) 

125 000,00 

1.14.  
Teatro informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 
78,66 

191 000–210 000 Eur 

(iki 60 proc. bendro 

biudžeto) 

191 000,00 

IŠ VISO: 2 562 000,00 

 

2. neatrinkti šių pareiškėjų ir neskirti finansavimo šių iš Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamos programos „Strateginis finansavimas: kultūros organizacijos“ (1 finansuojama veikla)  

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Vertinimas, balais 

2.1.  Kūrybinės jungtys Asociacija 78,43 

2.2.  Menų agentūra „Artscape“ Viešoji įstaiga 77,43 

2.3.  Rupertas Viešoji įstaiga 76,57 

2.4.  Lithuanian Shorts Viešoji įstaiga 75,16 

2.5.  Be kompanijos Viešoji įstaiga 70,60 

2.6.  Vilniaus Keistuolių teatras Viešoji įstaiga 69,86 

2.7.  „Taško“ teatras Viešoji įstaiga 67,43 

2.8.  Kosmos Theatre Viešoji įstaiga 67,14 

2.9.  Teatras Atviras ratas Viešoji įstaiga 67,14 

2.10.  Paliesiaus dvaro asociacija Asociacija 66,28 

2.11.  Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga 64,30 

2.12.  Saulės muzika Viešoji įstaiga 64,00 

2.13.  Europos parkas Viešoji įstaiga 61,00 



2.14.  Etnoerdvės Asociacija 46,87 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne anksčiau nei 2025 m. sausio 

15 d., bet ne vėliau nei iki 2025 m. kovo 13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai 

užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto 

vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų 

administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Asta Pakarklytė

                                                                                   


